ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RUỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tham gia góp ý Dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2024.

Đăk Ruồng, ngày         tháng       năm

   Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện.

Căn cứ Công văn số 01/PDT ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Phòng Dân tộc

huyện về việc tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024.

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024 trên địa bàn huyện. Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao tham gia

ý kiến; Ủy ban nhân dân xã Đăk Ruồng thống nhất với nội dung Dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Ruồng báo để Phòng Dân tộc huyện biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lan

		2024-01-05T11:00:01+0700

		2024-01-05T14:12:27+0700

		2024-01-05T14:12:27+0700

		2024-01-05T14:12:27+0700

		2024-01-05T14:12:27+0700

		2024-01-05T14:12:27+0700